
DOM Nº 7470 DE 30/12/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 047/2025 
CEDENTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CESSIONÁRIO: MUNICÍPIO DE CASTELO 
OBJETO: Prorrogar a vigência do Convênio nº 047/2025, firmado em 13/02/2025, de cessão da
servidora PATRÍCIA MIÃO CASAGRANDE, matrícula 703859 02, titular do cargo de Professora
PEB A, Grupo ESPE, Nível I, Letra D, com carga horária de 25h/s, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, para atuar na Prefeitura Municipal de Castelo, aqui denominado CESSIONÁRIO. 
PRAZO: 31/12/2025 até 31/12/2026
DATA DE ASSINATURA: 23/12/2025
SIGNATÁRIOS:  José  Carlos  Correa  Cardoso  Junior  -  Prefeito  Municipal  de  Cachoeiro  de
Itapemirim em Exercício, João Paulo Silva Nali - Prefeito Municipal de Castelo  e Patrícia Mião
Casagrande - Servidora 
PROCESSO: 87062/2025 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700360032003200390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7470 DE 30/12/2025

		2025-12-29T16:15:17-0300




